

# ПРАЙС-ЛИСТ

ИП Кошлоков Владимир Борисович

г. Волжский, 1-й Индустриальный проезд, 18, строение 25

Телефон: +7 (937) 749-87-89 +7 (937) 715-54-92 E-mail: les@uvolodi.ru

Режим работы: ПН-ПТ с 8.00 до 17.00, СБ с 8.00 до 14.00, ВС — выходной



www.uvolodi.ru

Доска обрезная				
Размер	Цена за шт (10 300 р. за м³)			
	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
22 x 100	45,32 р.	67,98 р.	90,64 р.	135,96 р.
22 x 150	67,98 р.	101,97 р.	135,96 р.	203,94 р.
22 x 200	90,64 р.	135,96 р.	181,28 р.	271,92 р.
25 x 100	51,50 р.	77,25 р.	103,00 р.	154,50 р.
25 x 120	61,80 р.	92,70 р.	123,60 р.	185,40 р.
25 x 125	64,38 р.	96,56 р.	128,75 р.	193,13 р.
25 x 130	66,95 р.	100,43 р.	133,90 р.	200,85 р.
25 x 150	77,25 р.	115,88 р.	154,50 р.	231,75 р.
25 x 200	103,00 р.	154,50 р.	206,00 р.	309,00 р.
30 x 100	61,80 р.	92,70 р.	123,60 р.	185,40 р.
30 x 150	92,70 р.	139,05 р.	185,40 р.	278,10 р.
32 x 100	65,92 р.	98,88 р.	131,84 р.	197,76 р.
32 x 150	98,88 р.	148,32 р.	197,76 р.	296,64 р.
40 x 100	82,40 р.	123,60 р.	164,80 р.	247,20 р.
40 x 120	98,88 р.	148,32 р.	197,76 р.	296,64 р.
40 x 150	123,60 р.	185,40 р.	247,20 р.	370,80 р.
40 x 200	164,80 р.	247,20 р.	329,60 р.	494,40 р.
45 x 120	111,24 р.	-	222,48 р.	-
45 x 150	139,05 р.	-	278,10 р.	-
50 x 100	103,00 р.	154,50 р.	206,00 р.	309,00 р.
50 x 120	123,60 р.	185,40 р.	247,20 р.	370,80 р.
50 x 125	128,75 р.	193,13 р.	257,50 р.	386,25 р.
50 x 150	154,50 р.	231,75 р.	309,00 р.	463,50 р.
50 x 200	206,00 р.	309,00 р.	412,00 р.	618,00 р.
100 x 100	206,00 р.	309,00 р.	412,00 р.	618,00 р.
100 x 120	247,20 р.	-	494,40 р.	-
100 x 150	309,00 р.	463,50 р.	618,00 р.	927,00 р.
100 x 200	412,00 р.	618,00 р.	824,00 р.	1 236,00 р.
120 x 150	370,80 р.	-	741,60 р.	-
150 x 150	-	695,25 р.	-	1 390,50 р.
150 x 200	-	927,00 р.	-	1 854,00 р.
200 x 200	-	1 236,00 р.	-	2 472,00 р.

Брус					
Размер	Цена за шт				
	1 п/м	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
10 x 10	5,00 р.	10,00 р.	15,00 р.	-	-
10 x 20	5,00 р.	10,00 р.	15,00 р.	-	-
10 x 25	5,00 р.	10,00 р.	15,00 р.	-	-
10 x 30	6,00 р.	12,00 р.	18,00 р.	-	-
10 x 40	6,50 р.	13,00 р.	19,50 р.	-	-
10 x 50	7,50 р.	15,00 р.	22,50 р.	-	-
15 x 20	6,00 р.	12,00 р.	18,00 р.	-	-
15 x 25	6,50 р.	13,00 р.	19,50 р.	-	-
15 x 30	8,00 р.	16,00 р.	24,00 р.	-	-
15 x 40	8,50 р.	17,00 р.	25,50 р.	-	-
15 x 50	9,00 р.	18,00 р.	27,00 р.	-	-
20 x 20	8,00 р.	16,00 р.	24,00 р.	-	-
20 x 25	8,50 р.	17,00 р.	25,50 р.	-	-
20 x 30	9,00 р.	18,00 р.	27,00 р.	-	-
20 x 40	10,00 р.	20,00 р.	30,00 р.	-	-
20 x 50	14,00 р.	28,00 р.	42,00 р.	-	-
25 x 25	9,00 р.	18,00 р.	27,00 р.	-	-
25 x 30	11,00 р.	22,00 р.	33,00 р.	-	-
25 x 40	13,00 р.	26,00 р.	39,00 р.	-	-
25 x 50	15,00 р.	30,00 р.	45,00 р.	60,00 р.	90,00 р.
25 x 60	19,00 р.	38,00 р.	57,00 р.	76,00 р.	114,00 р.
25 x 70	21,00 р.	42,00 р.	63,00 р.	84,00 р.	126,00 р.
30 x 30	14,00 р.	28,00 р.	42,00 р.	56,00 р.	-
30 x 40	17,00 р.	34,00 р.	51,00 р.	68,00 р.	-
30 x 50	18,00 р.	36,00 р.	54,00 р.	72,00 р.	108,00 р.
30 x 60	24,00 р.	48,00 р.	72,00 р.	96,00 р.	144,00 р.
30 x 70	27,00 р.	54,00 р.	81,00 р.	108,00 р.	162,00 р.
40 x 40	21,00 р.	42,00 р.	63,00 р.	84,00 р.	126,00 р.
40 x 50	23,00 р.	46,00 р.	69,00 р.	92,00 р.	138,00 р.
40 x 60	30,00 р.	60,00 р.	90,00 р.	120,00 р.	180,00 р.
40 x 70	35,00 р.	70,00 р.	105,00 р.	140,00 р.	210,00 р.
40 x 80	40,00 р.	80,00 р.	120,00 р.	160,00 р.	240,00 р.
50 x 50	30,00 р.	60,00 р.	90,00 р.	120,00 р.	180,00 р.
50 x 60	36,00 р.	72,00 р.	108,00 р.	144,00 р.	216,00 р.
50 x 70	42,00 р.	84,00 р.	126,00 р.	168,00 р.	252,00 р.
50 x 80	46,00 р.	92,00 р.	138,00 р.	184,00 р.	276,00 р.

Доска полуобрезная				
Размер	Цена за шт (9000 р. за м³)			
	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
22 x 100	39,60 р.	59,40 р.	79,20 р.	118,80 р.
22 x 150	59,40 р.	-	118,80 р.	-
25 x 100	45,00 р.	67,50 р.	90,00 р.	135,00 р.
25 x 120	54,00 р.	81,00 р.	108,00 р.	162,00 р.
25 x 150	67,50 р.	101,25 р.	135,00 р.	202,50 р.
30 x 100	54,00 р.	-	108,00 р.	-

Вагонка	
Размер	Цена (1 п/м)
Евровагонка 12,5 x 88 мм класс АВ хвойная	29,00 р.
Блок-хаус 28 x 135 мм класс АВ хвойный	80,00 р.
Имитация бруса 16 x 135 мм класс АВ хвойная	50,00 р.
Имитация бруса 18 x 135 мм класс АВ хвойная	60,00 р.

Половая шпунтованная доска	
Размер	Цена (1 п/м)
28 x 135 мм класс АВ хвойная	80,00 р.
28 x 140 мм класс АВ хвойная	85,00 р.
36 x 135 мм класс АВ хвойная	105,00 р.

OSB-3 (ОСП)	
Размер	Цена (шт)
9 x 1220 x 2440	580 р.
9 x 1250 x 2500	640 р.
Заборные секции (длина 3 метра)	
Размер	Цена (шт)
Заборная секция высотой 1,5 м (I сорт)	1 000 р.
Заборная секция высотой 2 м (I сорт)	1 200 р.
Заборная секция высотой 1,5 м (II сорт)	900 р.
Заборная секция высотой 2 м (II сорт)	1 000 р.

<b>Гвозди</b>	
<b>Размер</b>	<b>Цена (кг)</b>
Гвозди строительные 1,2 x 20 мм	150 р.
Гвозди строительные 2,0 x 40 мм	94 р.
Гвозди строительные 2,5 x 50 мм	85 р.
Гвозди строительные 2,5 x 60 мм	85 р.
Гвозди строительные 3,0 x 70 мм	77 р.
Гвозди строительные 3,0 x 80 мм	77 р.
Гвозди строительные 3,5 x 90 мм	77 р.
Гвозди строительные 4,0 x 100 мм	77 р.
Гвозди строительные 4,0 x 120 мм	77 р.
Гвозди строительные 5,0 x 150 мм	77 р.
Гвозди строительные 6,0 x 200 мм	77 р.
Гвозди финишные 1,8 x 35 мм (цинк)	175 р.
Гвозди финишные 1,6 x 50 мм (цинк)	175 р.
Гвозди финишные 1,8 x 80 мм (цинк)	160 р.
<b>Саморезы</b>	
<b>Размер</b>	<b>Цена (шт)</b>
Саморезы 3,5 x 25 п/г крупный шаг оксид.	0,31 р.
Саморезы 3,5 x 32 п/г крупный шаг оксид.	0,35 р.
Саморезы 3,5 x 41 п/г крупный шаг оксид.	0,48 р.
Саморезы 3,5 x 45 п/г крупный шаг оксид.	0,50 р.
Саморезы 3,5 x 51 п/г крупный шаг оксид.	0,51 р.
Саморезы 3,5 x 55 п/г крупный шаг оксид.	0,56 р.
Саморезы 3,5 x 64 п/г крупный шаг оксид.	0,79 р.
Саморезы 4,2 x 70 п/г крупный шаг оксид.	0,90 р.
Саморезы 4,2 x 90 п/г крупный шаг оксид.	1,25 р.
Саморезы 4,8 x 95 п/г крупный шаг оксид.	1,70 р.
Саморезы 3,5 x 25 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,31 р.
Саморезы 3,5 x 32 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,35 р.
Саморезы 3,5 x 45 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,50 р.
Саморезы 3,5 x 51 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,51 р.
Саморезы 3,5 x 55 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,56 р.
Саморезы 3,5 x 64 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,79 р.
<b>Дачная деревянная мебель</b>	
<b>Наименование</b>	<b>Цена (шт)</b>
Скамья без спинки 360x1500x450 мм	3 000 р.
Скамья со спинкой 360x1500x450 мм	4 000 р.
Скамья без спинки 360x2000x450 мм	4 000 р.
Скамья со спинкой 360x2000x450 мм	5 000 р.
Стол 700x1500x700 мм	4 000 р.
Стол клееная столешница 700x1500x700 мм	6 000 р.
Стол 700x2000x700 мм	5 000 р.
Стол клееная столешница 700x2000x700 мм	7 000 р.
Табурет 360x360x450 мм	700 р.
<b>Прочее</b>	
<b>Наименование</b>	<b>Цена (шт)</b>
Штапик оконный 1,5 м	15 р.
Штапик оконный 3,0 м	30 р.
Опилки/стружка в мешках	50 р.
Черенок для лопаты 40x1200 мм	90 р.

<b>Дачные изделия</b>	
<b>Наименование</b>	<b>Цена (шт)</b>
Туалет из вагонки простой 1,0x1,0x2,0 м	5 500 р.
Душ из вагонки «Дельфин» 1,0 x 1,0 x 2,0 м	5 700 р.
Туалет из вагонки «Фараон» 1,0 x 1,0 x 2,4 м	8 000 р.
Туалет из вагонки «Новинка» 1,0 x 1,0 x 2,4 м	7 500 р.
Туалет из вагонки «Домик» 1,8 x 1,4 x 2,8 м	12 000 р.
Туалет из профлиста 1,0 x 1,0 x 2,0 м	11 000 р.
Душ из профлиста 1,1 x 1,1 x 2,2 м	11 000 р.
<b>Средства обработки древесины</b>	
<b>Наименование</b>	<b>Цена (шт)</b>
<i>Декоративная защита древесины</i>	
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 0,9 кг	414 р.
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 2,5 кг	1 046 р.
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 9 кг	3 436 р.
<i>Антисептик для бань и саун</i>	
Сенеж САУНА 0,9 кг	371 р.
Сенеж САУНА 2,5 кг	1 011 р.
<i>Экономичные антисептики</i>	
Сенеж ЭКОБИО помпа 2 кг	374 р.
Сенеж ЭКОБИО 5 кг	374 р.
Сенеж ЭКОБИО 10 кг	685 р.
Сенеж УЛЬТРА помпа 2 кг	414 р.
Сенеж УЛЬТРА 5 кг	414 р.
Сенеж УЛЬТРА 10 кг	761 р.
<i>Консервирующие антисептики</i>	
Сенеж АНТИСЕПТИК помпа 2 кг	479 р.
Сенеж АНТИСЕПТИК 5 кг	479 р.
Сенеж АНТИСЕПТИК 10 кг	869 р.
Сенеж БИО помпа 2 кг	548 р.
Сенеж БИО 5 кг	548 р.
Сенеж БИО 10 кг	998 р.
<i>Огне-биозащитные материалы</i>	
Сенеж ОГНЕБИО помпа 2 кг	451 р.
Сенеж ОГНЕБИО 5 кг	451 р.
Сенеж ОГНЕБИО 10 кг	819 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ помпа 2,4 кг	619 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 6 кг	619 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 12 кг	1 168 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 23 кг	2 104 р.
<i>Обновляющее средство</i>	
Сенеж ЭФФО 5 кг	544 р.
Сенеж ЭФФО 10 кг	1 002 р.
<i>Защита пиломатериалов</i>	
Сенеж ИНСА 5 кг	727 р.